



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Estate Flemming Elsborg ApS

CVR-nr. 30 50 37 16

Glentevej 12  
3450 Allerød

## Årsrapport 2016

(regnskabsperiode 1. januar 2016 - 31. december 2016)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
18. april 2017

---

Flemming Elsborg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Estate Flemming Elsborg ApS Glentevej 12 3450 Allerød
	CVR-nr.: 30 50 37 16
	Stiftet: 19. april 2007
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Elsborg
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har indgået partneraftale med Nykredit Mægler A/S og driver Estate i Allerød.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital udgør t.kr. -55, hvorfor selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet er primært finansieret af selskabets ultimative anpartshaver der på statutidspunktet har et tilgodehavende hos selskabet på ca. t.kr. 700.

Selskabet har de sidste par år haft overskud, hvilket skyldes en positiv udvikling i omsætningen samt reduktion af faste omkostninger til bl.a. personale. Selskabet forventer ligeledes et positiv resultat for 2017.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabet er i stand til at fortsætte den positive omsætningsudvikling. Ledelsen forventer at selskabets anpartskapital reetableres ved egen drift indenfor de kommende 2 år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>936.321</b>	<b>1.539.578</b>
Personaleomkostninger	1	-679.401	-834.629
Af- og nedskrivninger	2	-10.474	-13.303
<b>Driftsresultat</b>		<b>246.446</b>	<b>691.646</b>
Finansielle omkostninger	3	-36.354	-53.800
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>210.092</b>	<b>637.846</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>210.092</b>	<b>637.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		210.092	637.846
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>210.092</b>	<b>637.846</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	3.960
Indretning af lejede lokaler	5	29.853	36.367
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>29.853</b>	<b>40.327</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.853</b>	<b>40.327</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.099	21.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.500	42.500
Andre tilgodehavender		17.208	11.300
Udskudt skatteaktiv	7	0	0
Periodeafgrænsningsposter		69.179	24.835
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>152.986</b>	<b>100.385</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>813.681</b>	<b>992.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>966.667</b>	<b>1.093.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>996.520</b>	<b>1.133.686</b>



## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-179.514	-389.606
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-54.514</b>	<b>-264.606</b>
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8	200.000	400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>200.000</b>	<b>400.000</b>
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8	507.951	629.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84.385	75.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.689	69.897
Anden gæld		208.009	223.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>851.034</b>	<b>998.292</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.051.034</b>	<b>1.398.292</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>996.520</b>	<b>1.133.686</b>
Eventualforpligtelser og leasing	9		
Pantsætninger	10		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	592.578	752.346
Pensioner	39.996	39.996
Omkostninger til social sikring	46.827	42.287
	<u><b>679.401</b></u>	<u><b>834.629</b></u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.960	6.789
Indretnings af lejede lokaler	6.514	6.514
	<u><b>10.474</b></u>	<u><b>13.303</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Rente, gældsbev Fleming Elsborg	36.315	53.800
Øvrige finansielle omkostninger	39	0
	<u><b>36.354</b></u>	<u><b>53.800</b></u>

## Noter

	2016	2015
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	43.944	43.944
Kostpris 31. december	43.944	43.944
Afskrivninger 1. januar	39.984	33.195
Årets afskrivninger	3.960	6.789
Afskrivninger 31. december	43.944	39.984
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>3.960</b>
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	65.137	65.137
Kostpris 31. december	65.137	65.137
Afskrivninger 1. januar	28.770	22.256
Årets afskrivninger	6.514	6.514
Afskrivninger 31. december	35.284	28.770
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>29.853</b>	<b>36.367</b>
<b>6 Egenkapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
Anpartskapital 31. december	125.000	125.000
Overført resultat 1. januar	-389.606	-1.027.452
Forslag til årets resultatfordeling	210.092	637.846
Overført resultat 31. december	-179.514	-389.606
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>-54.514</b>	<b>-264.606</b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>7 Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skat 1. januar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på	<b><u>28.562</u></b>	<b><u>80.695</u></b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31. december 2016	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	707.951	507.951	200.000	0
	<u>707.951</u>	<u>507.951</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>

## 9 Eventualforpligtelser og leasing

### *Eventualforpligtelser*

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Flemming Elsborg Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### *Leasing*

Selskabet har leaset en kopimaskine på almindelige vilkår.

## 10 Pantsætninger

Selskabet har afgivet bankgaranti på kr. 100.000 til sikkerhed for Nykredit Mægler A/S.
